
                                   平成２７年８月吉日 

メンバー各位 

                         一 般 社 団 法 人 長 岡 青 年 会 議 所 

  理  事  長  丸 山 清 貴 

   副理事長  深 見 太 朗 

  未来創造特別委員会委員長  六 車 慎一郎 

                                                             

一般社団法人長岡青年会議所６０周年記念講演 

９月担当公開例会 ～一人ひとりが長岡のまちのセールスマン～ 

開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

私たち一般社団法人長岡青年会議所（以下「長岡ＪＣ」とする）は日々郷土長岡の発展を目指し、まちづく

り活動を展開しております。長岡には、全国に誇れる特産物や風土、精神性といった地域のたからがありま

す。しかしながらその魅力を全国へと伝えきれていないのが現状であります。我々、長岡ＪＣは更なる郷土

長岡の発展を願い、市民と共にまちの魅力を全国へ発信していく方法を学ぶ必要があると考えます。 

 本例会では、株式会社ジャパネットたかた前社長 高田明（たかたあきら）氏、地域活性化モデル 今井美

穂（いまいみほ）氏、そして、長岡まつり協議会フェニックス部会部会長 土田勝也氏をお招きし、市民の方々

とまちづくりの魅力を学び、一人ひとりが長岡のまちの魅力を全国に発信出来る人財になるとともに、長岡

ＪＣメンバーが郷土長岡に誇りを持って、「長岡のまちのセールスマン」として、長岡の魅力を全国に発信で

きるよう今一度見つめ直して頂きたいと思います。 

 当日は、多くの皆様からご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．日時：平成２７年９月２９日（火） 

２．会場：長岡リリックホール コンサートホール 長岡市千秋３丁目１３５６－６ 

                        ０２５８－２９－７７１１ 

３．スケジュール １８：００ 受付開始 

１８：３０ 講演開始 

１９：３０ 講演終了 場面切り替えして  

１９：３５ パネルディスカッション開始 

２０：００ パネルディスカッション終了 

２０：３０ セレモニー開始 

２１：００ 例会終了 

            

※駐車場に限りがございます。出来るだけ乗り合わせの上、ご来場頂けますようお願いたします。 

※返信先：miraisouzou15@nagaoka-jc.or.jp  

お問い合わせ：担当 小森 葉子（０９０－２８４８－０４２８） 

小林 孝史（０８０－５８８３－６０９９） 

以上 

------------------------------これより上を削除の上ご返信下さい----------------------------- 

未来創造特別委員会 行き 

９月２９日（火）の一般社団法人長岡青年会議所６０周年記念講演 

 

                  ９月担当公開例会 ～一人ひとりが長岡のまちのセールスマン～ 
ご出席   ・    ご欠席    （どちらかを削除の上ご返信下さい） 

 

 

会員Ｎｏ.       お名前                   . 

mailto:miraisouzou15@nagaoka-jc.or.jp

